
 
 

 

 

 

 

 

 
Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, p.o. 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

zadávané jako zakázka malého rozsahu v otevřené výzvě dle Přílohy č. 3 
Obecných pravidel pro žadatele a příjemce, mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 
 

 
 

 

Centrum pro inovativní elektrické 
distribuční technologie – dodávky 

 
  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ze zadávací dokumentace ani příloh není zřejmé, jakým způsobem mají být displeje instalovány. 
Jedná se zejména o způsob uchycení panelu a případně vedení kabeláže k připojovanému PC.  

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel uvádí, že display bude uchycen přímo na zeď, pomocí VESA držáku kompatibilního s 
dodaným zařízením. Přípravu pro kabeláž (chránička pod omítkou, zásuvky) displeje provede 
investor, na základě konzultace s vybraným dodavatelem displeje, dodavatel provede potřebná 
zapojení a oživení systém. Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 
poskytuje dokument Slepý položkový rozpočet – část 2 a jako přílohu č. 2 souboru Vysvětlení ZD 
č. 1 poskytuje dokument Specifikace předmětu plnění, kam doplnil předmětnou položku. 
Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování svých nabídek. 
 

Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dále způsob připojení displeje k internetu – zda bude při instalaci k dispozici LAN zásuvka, nebo 
musí být displej vybaven wifi modulem. Připojení k internetu zákazníkům doporučujeme 
zejména kvůli aktualizacím firmware a aplikací, vhodné je také pro práci na displeji bez 
připojeného PC. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel uvádí, že displej bude osazen integrovanou WiFi kartou 2,4 GHz a 5GHz min. 802.11ac, 
přímo v displeji a možností vytvoření přístupového bodu pro bezdrátové připojení mobilních 
zařízení nebo PC. Zadavatel dále uvádí, že k dispozici LAN zásuvka bude, potřebujeme 2x LAN k 
připojení do sítě, průchozí s možností připojení dalšího síťového zařízení. Zadavatel jako přílohu 
č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje dokument Slepý položkový rozpočet – část 2 a 
jako přílohu č. 2 souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje dokument Specifikace předmětu plnění, 
kam doplnil předmětnou položku. Účastníci použijí tyto dokumenty při zpracování svých 
nabídek. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 6. 2022 do 10:00 hodin. 
 
Příloha č.1 Slepý položkový rozpočet – část 2 
Příloha č. 2 Specifikace předmětu plnění 

 
V Brně, dne 13. 6. 2022 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-06-13T09:57:31+0200
	Ing. Jan Ševčík




